A-L-K-O-H-O-L-F-R-E-I

SOFTDRINK 0,31l 0.51
Coca-Cola 3,30 € 4,60 €
Coca Cola light 3,30 €
Coca Cola zero 3,30 €
Paulaner Spezi 3,30 €
Fanta 3,30 €
Sprite 3,30 € 4,60 €
Eistee Zitrone 3,30 €
Eistee Pfirsich 3,30 €

BITTER

MACHT 021 -330¢
LUSTIG

Thomas Henry Ginger Ale
Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry Bitter Lemon

SAFTSCHORLEN 0,31 051
Apfelsaft 3,20 € 4,40 €
Johannisbeersaft 3,20 € 4,40 €
Kirschsaft 3,20 € 4,40 €
Traubensaft 3,20 € 4,40 €
Mango Maracuja 3,40 € 4,60 €
PURER Saft 3,60 €

Zoo. WASSER TRINKEN NICHT VERGESSEN!

ALLGAUER ALPENWASSER 0.25 | 0.75 |
Alpenwasser Medium 2,90 € 6,10 €

Alpenwasser Naturell 2,90 € 6,10 €



FASSBIER 0.3l
Paulaner Minchner Hell 3,70 €
Paulaner Hefeweizen Naturtrib 3,70 €
Paulaner Premium Pils 3,70 €
BIER

Paulaner Minchner Dunkel Export
Paulaner Hefeweizen Dunkel
Hacker Pschorr Kellerbier

kennen wir uns schon...P

0.5l

4,80 €
4,80 €
4,80 €

0.5l

4,80 €
4,80 €
4,80 €

Paulaner Zwickl Naturtrib 0,41 - 4,40€

BIER ALKOHOLFREI

Paulaner Minchner Hell Alkoholfrei
Paulaner Hefeweizen Alkoholfrei

BIERMISCHGETRI.-.\NKE 0.31
Radler 3,60 €
Cola Weizen 3,60 €

Russ 3,60 €

0,5l

4,80 €
4,80 €

0,51

4,80 €
4,80 €
4,80 €



diekuche

konfetti
E-D-E-L-B-R-A-N-D-E schnaps
g unddu
STEINHAUSER 2 cl
Alter Bodensee Obstler 38 % 4,70 €
Bodensee Williams N°1 38 % 4,70 €
Bodensee Marille 33 % 4,70 €
Bodensee Haselnuss 40 % 4,70 €
Bodensee Coxle Apfelbrand 38 % 4,70 €
Bodensee Williamslikor 25 % 4,70 €
Bodensee Alte Kirsche 40 % 4,70 €
Bodensee Bierbrand 42 % 4,70 €
Bodensee Honig Willi 33 % 4,70 €
Grappa Marzadro Le Dic ‘otto Lune 18 42 % 5,20 €
acl
Ramazzotti 30 % 5,90 €
Baileys Original 17 % 4,60 €
S-P-R-I-T-Z
SUMMER ARRIVAL 0.1l 0.75 |
Aperol Spritz 7.20 €
Hugo Spritz 7,20 €
Wild Berry Lillet 7,20 €
Hugo Cassis Spritz 7,40 €
Mango Spritz 7,40 €
PROSECCO 4,10 €
Campari Orange 6,40 €

Valdo Prosecco Superiore 24,80 €



K-A-F-F-E-E

Tasse Kaffee

HeiRe Schokolade
Espresso @
Cappuccino

PP DINZLER

Latte Macchiato KAEFEERDSTERE
Milchkaffee

T-E-E

Darjeeling Summer Gold
Bergkrauter

Refreshing Mint Egl]i
Sweet Berries »
Rooibosh

Lung Ching Green Dragon

3,80 €
3,70 €
3,30 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €

Kaf|fee 28

Kafe, Substantiv, maskulin
Liebe in Tassen;
HeiBe Motivationshilfe am
Morgen
(ugs. auch ,,Schwarzes Gold”
oder ,,Hallo Wach”)



T3 TINE FOR WINE

O-F-F-E-N-E W-E-I-N-E W-E-I-B

Kressbronner Berghalde
Miller- Thurgau trocken
Muller- Thurgau halbtrocken

Seeperle (Badisch) Grauburgunder trocken

Offene Weine Weil}
Bayerischer Bodensee
Bacchus lieblich vegan

Bacchus trocken vegan

Offene Weine Weil} Alkoholfrei
Baden Wiirttemberg

Zero Cuvée aus Kerner und Riesling

Offene Weine Rosé
Kressbronner Berghalde
WeiRherbst halbtrocken

WeiBherbst trocken

0.25 |

7,20 €
7,20 €

7,30 €

0.25 |

7,30 €

7,30 €

7,40 €

0.25 |

6,70 €

6,70 €



Offene Weine Rot
Kressbronner Berghalde
Seeperle (Badisch) Spatburgunder halbtrocken

Spatburgunder trocken

Flaschen Weine Weil}
Kressbronner Berghalde
Kressbronner Berghalde WeiRburgunder trocken

Kressbronner Berghalde Kerner

Flaschen Weine Weil}
Bayerischer Bodensee
Livino Bayerischer Bodensee Bacchus trocken vegan

Livino Bayerischer Bodensee Johanniter halbtrocken

0.25 |

7,20 €

7,20 €

19,40 €

18,40 €

0.75 |

18,80 €

17,80 €



Flaschen Weine Rosé 0,75 |

Livino Bayerischer Bodensee Rosé halbtrocken 18,40 €
Flaschen Weine Rot 0.75 |
I1 Saporito Merlot-Raboso delle Venezie 17,20 €
Livino Bayerischer Bodensee Pinot Noir trocken 18,40 €
Weinschorle 0.25 |
Weilwein Schorle sauer oder siif 5,50 €
Rotwein Schorle sauer oder sii 5,50 €

» ZU
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